

CAPITOLATO TECNICO GARA "RETI PER ERNIA"  
MATERIALE OCCORRENTE ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL AL DI ALESSANDRIA, ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL AT DI ASTI E ALL'AZIENDA OSPEDALIERA  
SS ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO DI ALESSANDRIA

| LOTTO    | sub lotto  | TIPO MATERIALE E CARATTERISTICHE   | QUANTITA' ANNUA PRESUNTA |        |        |        | IMPORTO A             |
|----------|------------|--|--------------------------|--------|--------|--------|-----------------------|
|          |            |  | ASL AT                   | ASL AL | ASO AL | totale | BASE D'ASTA TRIENNALE |
|          |            |  |                          |        |        |        | totale                |
| <b>2</b> |            | <b>RETE IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO PRESAGOMATA, SEMIRIGIDA, ED ULTRALEGGERA CON E SENZA FORO</b>   |                          |        |        |        |                       |
|          | <b>2.1</b> | cm 4-5 x 10-11   | 20                       | 5      |        | 25     | € 1.033,13            |
|          | <b>2.2</b> | cm 4-5 x 10-11 , con foro  | 50                       | 50     |        | 100    | € 4.132,50            |
|          | <b>2.3</b> | Ultraleggera cm 4-5 x 10-11 con foro   | 250                      |        |        | 250    | € 10.331,25           |
|          | <b>2.4</b> | Ultraleggera cm 4-5 x 10-11 senza foro   | 50                       |        |        | 50     | € 2.066,25            |
|          | <b>2.5</b> | cm 5-6x 12-13 maschio  |                          | 30     |        | 30     | € 2.308,50            |
|          |            |  |                          |        |        |        | <b>€ 19.871,63</b>    |
| <b>3</b> |            | <b>PLUG IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO SEMIRIGIDO, SAGOMATO, CIRCOLARE</b>   |                          |        |        |        |                       |
|          | <b>3.1</b> | base diametro cm 3-5, altezza cm 1,5-3   | 5                        | 5      |        | 10     | € 1.653,00            |
|          | <b>3.2</b> | base diametro cm 5-7, altezza cm 2-3   | 5                        | 5      |        | 10     | € 1.653,00            |
|          |            |  |                          |        |        |        | <b>€ 3.306,00</b>     |
| <b>5</b> |            | <b>KIT COSTITUITO DA UNA RETE IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO PRESAGOMATA, CON FORO CENTRALE, E UN PLUG IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO NON SUTURATO PREFORMATO PER RIPARAZIONE DELLE ERNIE INGUINALI SECONDO LA TECNICA DI RUTKOW</b> |                          |        |        |        |                       |
|          | <b>5.1</b> | rete cm 4-5,5 x 9-12, plug diam.cm 2-3,5, altezza cm 2-3   |                          | 15     |        | 15     | € 3.461,04            |
|          | <b>5.2</b> | rete cm 4-5,5 x 9-12, plug diam.cm 2,5-5, altezza cm 3-5   |                          | 30     | 90     | 120    | € 27.688,32           |
|          | <b>5.3</b> | rete cm 4-5,5 x 9-12, plug diam.cm 3-5, altezza cm 3-5   |                          | 30     | 90     | 120    | € 27.688,32           |
|          | <b>5.4</b> | rete cm 4-5,5 x 9-12, plug diam.cm 4-7,altezza cm 3-5  |                          | 30     | 70     | 100    | € 23.073,60           |
|          |            |  |                          |        |        |        | <b>€ 81.911,28</b>    |

CAPITOLATO TECNICO GARA "RETI PER ERNIA"  
 MATERIALE OCCORRENTE ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL AL DI ALESSANDRIA, ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL AT DI ASTI E ALL'AZIENDA OSPEDALIERA  
 SS ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO DI ALESSANDRIA

| LOTTO     | sub lotto   | TIPO MATERIALE E CARATTERISTICHE   | QUANTITA' ANNUA PRESUNTA |        |        |        | IMPORTO A             |
|-----------|-------------|--|--------------------------|--------|--------|--------|-----------------------|
|           |             |  | ASL AT                   | ASL AL | ASO AL | totale | BASE D'ASTA TRIENNALE |
|           |             |  |                          |        |        |        | totale                |
| <b>6</b>  |             | <b>KIT COSTITUITO DA UNA RETE IN POLIPROPILENE A STRUTTURA LEGGERA MACROPOROSA MONOFILAMENTO PRESAGOMATA E UN PLUG IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO NON SUTURATO PREFORMATO PER RIPARAZIONE DELLE ERNIE INGUINALI SECONDO LA TECNICA DI RUTKOW</b> |                          |        |        |        |                       |
|           | <b>6.1</b>  | rete cm 5-6x13-14,plug diam.cm 2,5-3,5,altezza cm 2,5-3,5  |                          | 10     | 15     | 25     | € 5.768,40            |
|           | <b>6.2</b>  | rete cm 5-6x13-14,plug diam.cm 3-4,altezza cm 3-4  |                          | 20     | 15     | 35     | € 8.075,76            |
|           | <b>6.3</b>  | rete cm 5-6x13-14,plug diam.cm 4-5,altezza cm 4-5  |                          | 40     |        | 40     | € 9.229,44            |
|           |             |  |                          |        |        |        | <b>€ 23.073,60</b>    |
| <b>7</b>  |             | <b>RETE COSTITUITA DA UN DOPPIO STRATO DI POLIPROPILENE MONOFILAMENTO E UNA PELLICOLA IN ePTFE O ALTRO MATERIALE IDONEO EQUIVALENTE PER LA RIPARAZIONE DELLE ERNIE ADDOMINALI</b>  |                          |        |        |        |                       |
|           | <b>7.1</b>  | cm 15-16 x 15-21   |                          | 6      |        | 6      | € 10.925,19           |
|           | <b>7.2</b>  | cm 18-20 x 20-25   |                          | 4      |        | 4      | € 18.627,60           |
|           | <b>7.3</b>  | cm 20-27 x 30-35   |                          | 2      |        | 2      | € 13.981,53           |
|           |             |  |                          |        |        |        | <b>€ 43.534,32</b>    |
| <b>11</b> |             | <b>MEMBRANA IN ePTFE ESPANSO PER LA RICOSTRUZIONE DEL PERITONEO</b>  |                          |        |        |        |                       |
|           | <b>11.1</b> | cm 6-8 x 8-10  | 2                        |        |        | 2      | € 1.149,12            |
|           | <b>11.2</b> | cm 15-16 x 18-20   | 2                        |        |        | 2      | € 5.942,59            |
|           |             |  |                          |        |        |        | <b>€ 7.091,71</b>     |

CAPITOLATO TECNICO GARA "RETI PER ERNIA"  
 MATERIALE OCCORRENTE ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL AL DI ALESSANDRIA, ALL'AZIENDA SANITARIA LOCALE ASL AT DI ASTI E ALL'AZIENDA OSPEDALIERA  
 SS ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO DI ALESSANDRIA

| LOTTO     | sub lotto   | TIPO MATERIALE E CARATTERISTICHE  | QUANTITA' ANNUA PRESUNTA |        |        |        | IMPORTO A             |
|-----------|-------------|---|--------------------------|--------|--------|--------|-----------------------|
|           |             |   | ASL AT                   | ASL AL | ASO AL | totale | BASE D'ASTA TRIENNALE |
|           |             |   |                          |        |        |        | totale                |
| <b>15</b> |             | <b>PATCH DI RINFORZO IN MATERIALE RIASSORBIBILE (ACIDO POLIGLICOLICO + CARBONATO TRIMETILENE) PER LA CORREZIONE DELLE ERNIE JATALI E/O LA RIPARAZIONE DEI TESSUTI MOLLI</b> |                          |        |        |        |                       |
|           | <b>15.1</b> | cm 7-8 x 10-12  | 3                        |        | 3      | 6      | € 9.180,00            |
|           | <b>15.2</b> | cm 8-10 x 8-10  |                          |        | 1      | 1      | € 1.224,00            |
|           | <b>15.3</b> | cm 9-12 x 15-18   |                          |        | 1      | 1      | € 2.118,00            |
|           | <b>15.4</b> | cm 20-25 x 25-30  | 1                        |        | 1      | 2      | € 18.000,00           |
|           |             |   |                          |        |        |        | <b>€ 30.522,00</b>    |
| <b>17</b> |             | <b>RETI BIOLOGICHE</b>  |                          |        |        |        |                       |
|           | <b>17.1</b> | cm 10-15 x 15-20  | 2                        | 2      |        | 4      | € 48.000,00           |
|           | <b>17.2</b> | cm 15-20 x 20-25  | 3                        | 2      |        | 5      | € 105.000,00          |
|           | <b>17.3</b> | cm 20-25 x 25-30  | 3                        | 2      |        | 5      | € 105.000,00          |
|           |             |   |                          |        |        |        | <b>€ 258.000,00</b>   |